

**UCHWAŁA Nr 171/XXII/2013**  
**Rady Gminy Popów**  
**z dnia 28 lutego 2013 roku**  
**w sprawie : zmian w budżecie Gminy Popów.**

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz 1591 z późn. zm ).

**Rada Gminy Popów**

uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu

Dział	Rozdział	Nazwa	Zmniejszenie	Zwiększenie
758		Różne rozliczenia		74.813,00
		Część oświatowa subwencji ogólnej		74.813,00
		- dochody bieżące		74.813,00

§ 2

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu

Dział	Rozdział	Nazwa	Zmniejszenie	Zwiększenie
010		Rolnictwo i łowiectwo	366.187,00	75.000,00
	01010	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	366.187,00	75.000,00
		- wydatki majątkowe	366.187,00	
		- wydatki bieżące		75.000,00
		- wydatki jednostek budżetowych		75.000,00
		- wydatki związane z realizacją zadań statutowych		75.000,00
600		Transport i łączność		60.000,00
	60016	Drogi publiczne gminne		60.000,00
		- wydatki majątkowe		60.000,00
700		Gospodarka mieszkaniowa		300.000,00
	70005	Gospodarka gruntami i nieruchomościami		300.000,00
		- wydatki majątkowe		300.000,00
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		6.000,00
	75421	Zarządzanie kryzysowe		6.000,00
		- wydatki bieżące		6.000,00
		- wydatki jednostek budżetowych		6.000,00
		- wydatki związane z realizacją zadań statutowych		6.000,00
			.....	.....
			366.187,00	441.000,00

§ 3

Tabela Nr 4 do Uchwały budżetowej 159/XXII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. otrzymuje brzmienie:

Lp.	Nazwa zadania	Kwota
1.	Budowa kanalizacji sanitarnej Annolesie Marianów Zawady	<b>3.919.000,00</b>
2.	Modernizacja sali sesyjnej Urzędu Gminy	90.000,00
3.	Budowa przystani kajakowych na rzece Warcie i Liswarcie.	<b>32.000,00</b>
4.	Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Dębku	<b>25.000,00</b>
5.	Zakup działki pod plażę na rzece Liswarcie w msc. Zawady	<b>20.000,00</b>
6.	Budowa instalacji elektrycznej na okrągliku w Rębielicach Królewskich	17.566,88
7.	Budowa moło w Wąsoszu Górnym	14.000,00
8.	Budowa oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi	10.988,42
9.	Wykup nieruchomości po G.S. w Kamieńszczyźnie	9.848,34
10.	Budowa budynku gospodarczego na placu zabaw we Florianowie	8.271,64
11.	Budowa chodnika w msc. Płaczki	9.193,40
12.	Chodniki przy drogach gminnych	200.000,00
13.	Zakup zestawów komputerowych do Gimnazjum	40.000,00
14.	Projekt modernizacji ogrzewania budynku Gimnazjum z zastosowaniem pomp ciepła.	40.000,00
15.	Zagospodarowanie terenu rekreacji i wypoczynku w Zawadach	300.000,00
16.	Budowa kanalizacji sanitarnej Zawady ul. Szkolna – Kamieńszczyzna	144.813,00
17.	Zakup działki pod ulicę Harcerską w Popowie	60.000,00
	<b>Razem</b>	<b>4.940.681,68</b>
<b>Wytłuszczoną czcionką zaznaczono inwestycje współfinansowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 upf.</b>		

§ 4

Tabela Nr 5 do Uchwały budżetowej 159/XXII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. otrzymuje brzmienie:

**Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru budżetowego**

Paragraf	Nazwa	Przychody	Rozchody
952	Planowane przychody z pożyczek	1.703.741,98	
903	Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej	1.418.262,00	
992	Splata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów		900.000,00
		<b>3.122.003,98</b>	<b>900.000,00</b>

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Jakub Deska

**Uchwała Nr 172 / XXII / 2013**

**Rady Gminy Popów z dnia 28 lutego 2013r.**

**w sprawie : zmiany Uchwały Nr 91 / XII / 2011 Rady Gminy Popów z dnia 29 grudnia 2011r.**

**w sprawie : uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Popów na lata 2013-2023**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 226 - 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

**Rada Gminy Popów uchwala co następuje:**

**§ 1**

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Popów na lata 2013-2023 otrzymuje brzmienie zgodnie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Przedsięwzięcia wieloletnie w tym:programy, projekty i zadania majątkowe otrzymują brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 3**

Objaśnienia stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

**§ 4**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

**§ 5**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY

*Jakub Deska*



# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						w tym:
		1a	1a <sub>us</sub>	w tym:		1c	1d <sub>ue</sub>	
				1a <sub>1</sub>	1a <sub>2</sub>			
Symbol	1	1a	1a <sub>us</sub>	1a <sub>1</sub>	1a <sub>2</sub>	1c	1d <sub>ue</sub>	1d
Formuła	[1a]+[1b]							
Wykonanie 2010	17 038 462,74	15 537 165,96	0,00	0,00	1 501 296,78	29 530,80	0,00	0,00
Wykonanie 2011	17 781 713,91	14 719 128,13	0,00	0,00	3 062 585,78	97 384,06	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	16 334 010,08	14 830 792,10	0,00	0,00	1 503 217,98	233 061,98	0,00	0,00
2013	17 903 067,00	14 615 358,00	0,00	0,00	3 287 709,00	0,00	0,00	0,00
2014	22 432 633,00	16 010 563,00	0,00	0,00	6 422 070,00	50 000,00	1 874 211,00	0,00
2015	19 126 375,00	16 294 860,00	0,00	0,00	2 831 495,00	50 000,00	0,00	0,00
2016	19 731 066,00	16 813 426,00	0,00	0,00	2 917 640,00	50 000,00	0,00	0,00
2017	20 372 998,00	17 316 629,00	0,00	0,00	3 066 369,00	0,00	0,00	0,00
2018	20 972 888,00	17 834 928,00	0,00	0,00	3 137 760,00	0,00	0,00	0,00
2019	21 600 668,00	18 368 776,00	0,00	0,00	3 231 892,00	0,00	0,00	0,00
2020	22 207 489,00	18 878 639,00	0,00	0,00	3 328 650,00	0,00	0,00	0,00
2021	22 873 713,00	19 444 998,00	0,00	0,00	3 428 715,00	0,00	0,00	0,00
2022	23 559 924,00	20 028 348,00	0,00	0,00	3 531 576,00	0,00	0,00	0,00
2023	24 272 721,72	20 635 198,44	0,00	0,00	3 637 523,28	0,00	0,00	0,00

Formuła	[101+124]	[12+72]	2	2c	w tym:		2d	w tym:			2e	2f	2g	2h	2i	2j	7b	7b1	10	w tym:	
					w tym:			w tym:		w tym:											
Wykonanie 2010	18 173 123,08	12 927 518,63	12 927 518,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 555,24	46 555,24	5 245 606,45	0,00	0,00
Wykonanie 2011	21 759 675,04	13 259 902,94	13 213 347,70	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00	8 499 772,10	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	17 579 857,43	13 888 360,43	13 688 360,43	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225 000,00	0,00	3 691 487,00	0,00	0,00
2013	20 125 070,98	13 747 078,00	13 522 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225 000,00	0,00	6 377 992,98	0,00	0,00
2014	20 472 965,00	15 403 817,00	15 213 918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	189 899,00	189 899,00	5 089 149,00	0,00	0,00
2015	18 528 855,80	15 696 931,37	15 555 096,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141 835,00	141 835,00	2 831 924,43	0,00	0,00
2016	19 133 547,00	16 193 639,00	16 079 306,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114 333,00	114 333,00	2 939 908,00	0,00	0,00
2017	19 811 978,00	16 709 348,00	16 615 297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94 052,00	94 052,00	3 102 629,00	0,00	0,00
2018	20 411 668,00	17 206 479,00	17 131 757,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 722,00	73 722,00	3 206 189,00	0,00	0,00
2019	21 039 648,00	17 639 463,00	17 582 222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57 241,00	57 241,00	3 400 185,00	0,00	0,00
2020	21 686 469,00	18 164 747,00	18 125 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 211,00	39 211,00	3 521 722,00	0,00	0,00
2021	22 352 893,00	18 705 790,00	18 661 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 180,00	24 180,00	3 646 903,00	0,00	0,00
2022	23 129 878,00	19 509 032,00	19 496 942,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 090,00	12 090,00	3 620 946,00	0,00	0,00
2023	23 972 721,72	19 837 247,85	19 831 247,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00	4 135 473,87	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	4.1	w tym:	Wojne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	na pokrycie deficytu budżetu	4.2	4.2a	11	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	na pokrycie deficytu budżetu	11a	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długów	5	w tym:	na pokrycie deficytu budżetu	5a
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a										
Formuła	[1]+[2]	[1a]+[2a]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]																		
Wykonanie 2010	-1 134 660,34	2 609 649,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	-3 977 961,13	1 459 225,19	4 748 946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 298 846,00	3 298 846,00	1 450 000,00	679 115,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	-1 245 847,35	942 431,67	1 945 847,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 945 847,35	1 245 847,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	-2 222 003,98	868 280,00	3 122 003,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 122 003,98	2 222 003,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	1 959 667,00	606 746,00	491 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	491 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	597 519,20	587 948,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	597 519,00	619 787,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	561 020,00	607 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	561 020,00	629 449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	561 020,00	729 313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	521 020,00	713 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	521 020,00	739 208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	430 046,00	519 316,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	300 000,00	797 950,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		8	13	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sulp				15
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	Kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sulp przypadająca na dany rok budżetowy			limb rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	Kwota długu	dług spłacany wydatkami (zobowiązania wyznaczone do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	łącznie kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sulp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	
Formuła	7a1+8							(13b)/(1)	(13+14)/(1)	(7a1+7a1+12a)/(1)	(7a1+7a1+12a)/(7a1+1)	
Wykonanie 2010	443 384,98	443 384,98	0,00	0,00	1 327 788,22	0,00	0,00	7,79%	7,79%	2,60%	2,60%	0,00
Wykonanie 2011	332 859,00	332 859,00	0,00	0,00	4 293 745,22	0,00	0,00	24,15%	24,15%	2,27%	2,27%	0,00
Plan 3 kw. 2012	700 000,00	700 000,00	0,00	0,00	4 111 069,22	0,00	0,00	25,17%	25,17%	4,44%	4,44%	0,00
2013	900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	6 609 851,20	0,00	1 418 262,00	36,92%	29,00%	6,28%	6,28%	0,00
2014	2 450 931,00	2 450 931,00	1 874 211,00	0,00	4 650 184,20	0,00	0,00	20,73%	20,73%	11,77%	3,42%	0,00
2015	597 519,20	597 519,20	0,00	0,00	4 052 665,00	0,00	0,00	21,19%	21,19%	3,87%	3,87%	0,00
2016	597 519,00	597 519,00	0,00	0,00	3 455 146,00	0,00	0,00	17,51%	17,51%	3,61%	3,61%	0,00
2017	561 020,00	561 020,00	0,00	0,00	2 894 126,00	0,00	0,00	14,21%	14,21%	3,22%	3,22%	0,00
2018	561 020,00	561 020,00	0,00	0,00	2 333 106,00	0,00	0,00	11,12%	11,12%	3,03%	3,03%	0,00
2019	521 020,00	521 020,00	0,00	0,00	1 772 086,00	0,00	0,00	8,20%	8,20%	2,85%	2,85%	0,00
2020	521 020,00	521 020,00	0,00	0,00	1 251 066,00	0,00	0,00	5,63%	5,63%	2,52%	2,52%	0,00
2021	430 046,00	430 046,00	0,00	0,00	730 046,00	0,00	0,00	3,19%	3,19%	2,38%	2,38%	0,00
2022	430 046,00	430 046,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	1,27%	1,27%	1,88%	1,88%	0,00
2023	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	1,26%	1,26%	0,00

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



symbol	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Relacja (D <sub>b</sub> - V <sub>b</sub> - D <sub>sm</sub> ) / D <sub>b</sub> o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (z wyłączeniem oraz bez wyłączeń)	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (z wyłączeniem oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (bez wyłączeń) (z wykonaniem za rok N-1)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (z wyłączeniem oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
Formuła	$\frac{(D_b - V_b - D_{sm})}{D_b}$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$\frac{((7a) + (7b) + (2c) + (15b))}{(1)}$	$\frac{((21) - ((20a))}{((21) - ((20b))}$	$\frac{((7a) + (7b) + (2c) + (15b))}{((20) + (7a) + (15b))}$	$\frac{((21) - ((20a))}{((21) - ((20b))}$	$\frac{((21) - ((20a))}{((21) - ((20b))}$	$\frac{((22) - ((20b))}{((22) - ((20b))}$				
Wykonanie 2010	15,45%	15,49%	15,49%	2,60%	TAK	TAK	2,60%	TAK	TAK	6 860 101,33	1 745 366,98	0,00	0,00
Wykonanie 2011	8,75%	8,75%	8,75%	2,27%	TAK	TAK	2,27%	TAK	TAK	7 189 554,15	2 519 352,11	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	7,20%	7,20%	7,20%	4,44%	TAK	TAK	4,44%	TAK	TAK	7 306 179,15	2 260 776,00	0,00	0,00
2013	4,85%	10,48%	11,53%	6,28%	TAK	TAK	6,28%	TAK	TAK	7 222 523,00	2 055 639,00	176 500,00	4 467 007,70
2014	2,93%	6,93%	7,98%	11,77%	NIE	NIE	3,42%	TAK	TAK	7 856 219,93	2 752 645,60	186 500,00	3 902 485,21
2015	3,39%	4,99%	6,04%	3,67%	TAK	TAK	3,87%	TAK	TAK	8 091 908,53	2 835 225,17	193 000,00	1 900 000,00
2016	3,39%	3,72%	3,72%	3,61%	TAK	TAK	3,61%	TAK	TAK	8 334 663,73	2 920 281,93	194 500,00	0,00
2017	2,98%	3,24%	3,24%	3,22%	TAK	TAK	3,22%	TAK	TAK	8 584 703,64	3 007 890,00	0,00	0,00
2018	3,00%	3,25%	3,25%	3,03%	TAK	TAK	3,03%	TAK	TAK	8 842 244,75	3 098 127,00	0,00	0,00
2019	3,38%	3,12%	3,12%	2,86%	TAK	TAK	2,86%	TAK	TAK	9 107 512,10	3 191 070,91	0,00	0,00
2020	3,21%	3,12%	3,12%	2,52%	TAK	TAK	2,52%	TAK	TAK	9 380 737,46	3 286 803,00	0,00	0,00
2021	3,23%	3,20%	3,20%	2,38%	TAK	TAK	2,38%	TAK	TAK	9 662 159,60	3 385 407,13	0,00	0,00
2022	2,20%	3,27%	3,27%	1,88%	TAK	TAK	1,88%	TAK	TAK	9 952 024,37	3 486 969,34	0,00	0,00
2023	3,29%	2,88%	2,88%	1,26%	TAK	TAK	1,26%	TAK	TAK	10 250 585,10	3 591 578,42	0,00	0,00

Symbol	15	17	w tym:		Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spozor				w tym:	
			17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1	na spłatę przejętych zobowiązań spozor przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	
Formuła			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykazane 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykazane 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 959 567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	597 519,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	597 519,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	561 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	561 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	561 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	521 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	521 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	430 046,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

\*\* Przeniesienie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

## Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel	Rozdział	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2013	Limit 2014
			od	do			
Przedsięwzięcia ogółem					11 032 563,91	4 643 507,70	4 088 985,21
- wydatki bieżące					750 500,00	176 500,00	186 500,00
- wydatki majątkowe					10 282 063,91	4 467 007,70	3 902 485,21
<b>1) programy, projekty lub zadania (razem)</b>					<b>10 282 063,91</b>	<b>4 467 007,70</b>	<b>3 902 485,21</b>
- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe					10 282 063,91	4 467 007,70	3 902 485,21
<b>a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)</b>					<b>10 191 350,16</b>	<b>4 426 364,70</b>	<b>3 864 985,46</b>
- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe					10 191 350,16	4 426 364,70	3 864 985,46
Budowa kanalizacji sanitarnej w Aniolesie Marianów i Zawady wraz z przepompowniami i przyłączami - Stworzenie możliwości odprowadzenia ścieków		POPÓW	2013	2014	6 391 350,16	4 426 364,70	1 964 985,46
Budowa kanalizacji sanitarnej w Aniolesie i Marianowie - Stworzenie możliwości odbioru ścieków od 91 gospodarstw domowych.		POPÓW	2013	2014	0,00	0,00	0,00
Rozbudowa Gimnazjum w Zawadach - Poprawa warunków dożywiania dzieci z Gimnazjum i Przedszkola oraz stworzenie lepszych warunków pobytu dzieci w Przedszkolu		POPÓW	2014	2015	3 800 000,00	0,00	1 900 000,00
<b>b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe					0,00	0,00	0,00
<b>c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)</b>					<b>90 713,75</b>	<b>40 643,00</b>	<b>37 499,75</b>

Limit 2015	Limit 2016	Limit zobowiązań
2 093 000,00	194 500,00	11 032 563,91
193 000,00	194 500,00	750 500,00
1 900 000,00	0,00	10 282 063,91
<b>1 900 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 282 063,91</b>
0,00	0,00	0,00
1 900 000,00	0,00	10 282 063,91
<b>1 900 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 191 350,16</b>
0,00	0,00	0,00
1 900 000,00	0,00	10 191 350,16
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 391 350,16</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1 900 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 800 000,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90 713,75</b>

- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe				90 713,75	40 643,00	37 499,75
<b>Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-regionu częstochowski - Udostępnianie szybkiego internetu Urzędowi Gminy oraz placówkom oświatowym i kulturalnym w Gminie Popów</b>	POPÓW	2012	2014	90 713,75	40 643,00	37 499,75
<b>2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok</b>				750 500,00	176 500,00	186 500,00
- wydatki bieżące				750 500,00	176 500,00	186 500,00
Zakup dostępu do sieci internetowej - Zapewnienie dostępu do internetu	POPÓW	2013	2016	6 000,00	3 000,00	1 000,00
Zakup energii - Zapewnienie zasilanie energią	POPÓW	2013	2016	600 000,00	140 000,00	150 000,00
Zakup usług telefonii komórkowej - Zapewnienie łączności	POPÓW	2013	2016	86 000,00	20 000,00	21 000,00
Zakup usług telefonii stacjonarnej - Zapewnienie łączności telefonicznej	POPÓW	2013	2016	58 500,00	13 500,00	14 500,00
- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00
<b>3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)</b>				0,00	0,00	0,00
- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00

0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	90 713,75
0,00	0,00	90 713,75
193 000,00	194 500,00	750 500,00
193 000,00	194 500,00	750 500,00
1 000,00	1 000,00	6 000,00
155 000,00	155 000,00	600 000,00
22 000,00	23 000,00	86 000,00
15 000,00	15 500,00	58 500,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Jakub Deska*

Załącznik Nr 3

**Objaśnienia do Uchwały Nr 172 / XXII / 2013 Rady Gminy Popów z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie : zmiany Uchwały Nr 91 / XII / 2011 Rady Gminy Popów z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie : uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Popów na lata 2013-2023.**

Uchwała Nr 172 / XXII / 2013 Rady Gminy Popów z dnia 28 lutego 2013r. podjęta została w celu uwzględnienia w Wieloletniej Prognozie Finansowej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Katowicach w kwocie 1.874.211,00 na prefinansowanie pomocy z Województwa Śląskiego w ramach działania " Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" z terminem spłaty do końca 2014 roku i zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy wprowadzonych Uchwałą Nr 171/XXII/2013 z dnia 28 lutego 2013r.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Jakub Deska*

